様式第2号(第8条関係)

審査請求書

年　　月　　日

　彦根市公平委員会

　　委員長　　　　様

審査請求人
フリガナ
氏　　名
生年月日

住　　所
連 絡 先

　地方公務員法第49条の2第1項の規定により、下記のとおり審査請求をします。

記
	審査請求人が処分を受けた当時の職および所属

	審査請求人の現在の職および所属

	処分者の職および氏名

	処分の内容

	処分を受けた年月日

	処分があったことを知った年月日

	審査の方法

	処分説明書の交付を受けた年月日

	審査請求期間の経過後に審査請求をする場合は、その正当な理由

	審査請求の趣旨および理由

注　1　「審査の方法」欄には、審尋審理、非公開口頭審理または公開口頭審理のうち希望する方法を記載すること。

　　2　処分説明書が交付されなかったときは、その経緯を「処分説明書の交付を受けた年月日」欄に記載すること。

　　3　審査請求の理由は、具体的かつ詳細に記載すること。

　　4　記載する事項が多い場合は、別紙を用いること。